INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

28/ 2025

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 24 de ABRIL de 2025

Af. Presup. N°: 2025001419

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién:  LICITACION PRIVADA 00028/2024

NOExp / Ne Rp:  EX-24-108783529-APN-SCCHIOSFA

Imputacién:

C.U.LT: 30-70748071-4

Sefior: MBG COMERCIAL S.R.L.
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: MANUEL BELGRANO 513
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CABA

Teléfonos: 4331-7727/43319595
1.05.01-RUTINARIO 05.075-UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA UE: 1.1.06.15.68-DELEGACION RESISTENCIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0008

0010

0016

0018

0020

0023

0024

0025

0034

0036

80,00

20,00

50,00

50,00

20,00

50,00

40,00,

50,00

5,00

15,00

unidad

unidad

unidad

unidad

caja

caja

paquete

unidad

caja

unidad

DELEGACION PROVINCIAL CHACO

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

SEPARADORES C/OREJA - SEPARADORES C/OREJA
SEPARADORES C/OREJA PRESENTACION X 5 UNIDADES
- Marca: PH

CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC - CARPETA
BIBLIORATO OFICIO PVC TIPO FORRADO - MEDIDAS:
LOMO/ALTO/PROFUNDIDAD: 8CM X 36CM X 29CM - COLOR
AZUL - Marca: AVIOS

ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO -
TIPO TRANSPARENTE - 50 ML

TIPO VOLIGOMA

- Marca: PELINKA

LAPIZ - LAPIZ TIPO HB

COLOR NEGRO - Marca: GIOTTO

CLIPS METALICOS - CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS
N° 8, Presentacion Caja x 50 unidades - Marca: EZCO
BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA
NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES
DELEGACION CHACO - Marca: DL

FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO
A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO
(POLIETILENO)

PRESENTACION PAQUETE X 10 UNIDADES

- Marca: LUMA

CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO
ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS

TAPA FLEXIBLE

- Marca: HUSARES

BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO -
TAMARNO N° 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN

- Marca: EZCO

CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO
ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS

598,70000]

3414,01000

998,25000

51,90000

1688,73000]

399,30000

464,78000

1790,18000

1484,69000

1790,18000

47896,00

68280,20

49912,50

2595,00

33774,60

19965,00

18591,20

89509,00

7423,45

26852,70




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0040

0044

0059

0081

0083

0094

0095

0096

0105

0112

0113

0114

0115

5,00

100,00

50,00

48,00

15,00

5,00

2,00,

2,00

10,00

10,00

100,00

20,00

2,00

unidad

unidad

caja

unidad

unidad

unidad

PACK

paquete

unidad

unidad

unidad

unidad

caja

TAPA DURA - Marca: HUSARES

CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE -
MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 20MM
- Marca: KNIFE

APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL -
DIMENSION 51MM - RESORTE SIN

- Marca: EZCO

Residencia Serrana LA FALDA

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000
unidad - Marca: DL

LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN

LAPIZ NEGRO TIPO GRAFITO GRADUACION HB N° 2 -
Marca: GIOTTO

LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas

HOJAS RAYADAS - MEDIDA 26,5 X 18,5 CM -COLOR
NEGRO - Marca: CLOCHETE

SOBRE OFICIO - SOBRE OFICIO PAPEL MADERA 12 X 23,5
CM DE 65 GR

PAQUETE X 10 UNIDADES - Marca: COPY PLUS

SOBRE BOLSA PAPEL MADERA - SOBRE BOLSA PAPEL
MADERA SOBRE BOLSA - TIPO PAPEL MADERA - MEDIDAS
22 X 31 CM

PRESENTACION PACK X 50 UNIDADES - Marca: COPY
PLUS

SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL -
PRESENTACION TAMANO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -

DE PAPEL MADERA - PRESENTACION PAQUETE X 50
UNIDADES - Marca: COPY PLUS

DELEGACION PROVINCIAL CORDOBA

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA
de 3 mm - caja x 10 Unidades - Amarillo Pastel - Marca:
EZCO

LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas

- Marca: POTOSI

CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA - COLOR
MARRON - TAMANO OFICIO - TIPO COLGANTE

- Marca: APE DELTA

CARPETA - CARPETA MATERIAL POLIPROPILENO -
COLOR MARRON - TAMANO OFICIO - TIPO TRES SOLAPAS
Y BANDA ELASTICA

- Marca: PH

CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR NEGRO -
TAMARNO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE -
PRESENTACION CAJA X 50 -

- Marca: LUMA

291,88000

287,39000

411,40000,

53,48000

6845,69000

421,60000

3532,89000

2651,47000

3143,08000

6428,73000

1159,50000

928,57000,

19276,20000

1459,40

28739,00

20570,00

2567,04

102685,35

2108,00

7065,78

5302,94

31430,80

64287,30

115950,00

18571,40

38552,40

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Total.... 804089,06
Importa la presente O/C la suma de pesos
OCHOCIENTOS CUATRO MIL OCHENTA Y NUEVE CON SEIS
ATHNCIO PLAZAS BENITEZ
Jos¢ Rafael Jorge Luis ) José Antonio
“’ | 2029.04.24 - 2025.04.24 R 2025.04.24
12:44 © 12:50 TR 16113
Subp Enc SCC
I IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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