

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGRIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°:	28/2025
CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, 24 de ABRIL de 2025	
Af. Presup. N°:	2025001419
Contratación:	LICITACION PRIVADA 00028/2024
NºExp / Nº RP:	EX-24-108783529-APN-SCC#IOSFA

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 1.1.06.15.68-DELEGACIÓN RESISTENCIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

Nº de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0008	80,00	unidad	DELEGACION PROVINCIAL CHACO LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA SEPARADORES C/OREJA - SEPARADORES C/OREJA SEPARADORES C/OREJA PRESENTACIÓN X 5 UNIDADES - Marca: PH	598,70000	47896,00
0010	20,00	unidad	CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC - CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC TIPO FORRADO - MEDIDAS: LOMO/ALTO/PROFUNDIDAD: 8CM X 36CM X 29CM - COLOR AZUL - Marca: AVIOS	3414,01000	68280,20
0016	50,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML TIPO VOLIGOMA - Marca: PELINKA	998,25000	49912,50
0018	50,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB COLOR NEGRO - Marca: Giotto	51,90000	2595,00
0020	20,00	caja	CLIPS METALICOS - CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS Nº 8, Presentacion Caja x 50 unidades - Marca: EZCO	1688,73000	33774,60
0023	50,00	caja	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES DELEGACIÓN CHACO - Marca: DL	399,30000	19965,00
0024	40,00	paquete	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PRESENTACIÓN PAQUETE X 10 UNIDADES - Marca: LUMA	464,78000	18591,20
0025	50,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS TAPA FLEXIBLE - Marca: HUSARES	1790,18000	89509,00
0034	5,00	caja	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO Nº 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN - Marca: EZCO	1484,69000	7423,45
0036	15,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS	1790,18000	26852,70

Nº de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0040	5,00	unidad	TAPA DURA - Marca: HUSARES CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 20MM - Marca: KNIFE	291,88000	1459,40
0044	100,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 51MM - RESORTE SIN - Marca: EZCO	287,39000	28739,00
			Residencia Serrana LA FALDA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0059	50,00	caja	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000 unidad - Marca: DL	411,40000	20570,00
0081	48,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN LAPIZ NEGRO TIPO GRAFITO GRADUACION HB Nº 2 - Marca: GIOTTO	53,48000	2567,04
0083	15,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas HOJAS RAYADAS - MEDIDA 26,5 X 18,5 CM -COLOR NEGRO - Marca: CLOCHETE	6845,69000	102685,35
0094	5,00	unidad	SOBRE OFICIO - SOBRE OFICIO PAPEL MADERA 12 X 23,5 CM DE 65 GR PAQUETE X 10 UNIDADES - Marca: COPY PLUS	421,60000	2108,00
0095	2,00	PACK	SOBRE BOLSA PAPEL MADERA - SOBRE BOLSA PAPEL MADERA SOBRE BOLSA - TIPO PAPEL MADERA - MEDIDAS 22 X 31 CM PRESENTACION PACK X 50 UNIDADES - Marca: COPY PLUS	3532,89000	7065,78
0096	2,00	paquete	SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA - DE PAPEL MADERA - PRESENTACION PAQUETE X 50 UNIDADES - Marca: COPY PLUS	2651,47000	5302,94
			DELEGACIÓN PROVINCIAL CÓRDOBA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0105	10,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA de 3 mm - caja x 10 Unidades - Amarillo Pastel - Marca: EZCO	3143,08000	31430,80
0112	10,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas - Marca: POTOSI	6428,73000	64287,30
0113	100,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA - COLOR MARRON - TAMAÑO OFICIO - TIPO COLGANTE - Marca: APE DELTA	1159,50000	115950,00
0114	20,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL POLIPROPILENO - COLOR MARRON - TAMAÑO OFICIO - TIPO TRES SOLAPAS Y BANDA ELASTICA - Marca: PH	928,57000	18571,40
0115	2,00	caja	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR NEGRO - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION CAJA X 50 - - Marca: LUMA	19276,20000	38552,40

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida integralmente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

Nº de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			Importa la presente O/C la suma de pesos OCHOCIENTOS CUATRO MIL OCHENTA Y NUEVE CON SEIS	Total....	804089,06

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.